



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಇ/39/ಸಿಸಿಟೆಕ್/2018-19

2749

ನಿರ್ದೇಶಕರವರ ಕಛೇರಿ
ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
ದಿನಾಂಕ:10-01-2019

-:ಸುತ್ತೋಲೆ:-

ವಿಷಯ: ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಕೆ.ಜಿ.ಎಫ್ ಇಲ್ಲಿ "Life Skill Enhancement Strategies for Faculties" ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿಟಇ/10/ಸಿಸಿಟೆಕ್/2017-18/952, ದಿನಾಂಕ: 14-07-2017.
2. ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿಟಇ/26/ಸಿಸಿಟೆಕ್/2017-18, ದಿನಾಂಕ: 05-09-2017.
3. ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿಟಇ/01/ಸಿಡಿಪಿ(2)/2018-19/1132, ದಿನಾಂಕ: 06-07-2018.
4. ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಕೆ.ಜಿ.ಎಫ್ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿಪಿಟಿ/ಕೆಜಿಎಫ್/ಸಿಸಿಟೆಕ್/2018-19/1207, ದಿ:22-12-2018.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಕೆ.ಜಿ.ಎಫ್ ಇಲ್ಲಿನ ಸಿಸಿಟೆಕ್ ಉಪಘಟಕದ ಮೂಲಕ ವಿವಿಧ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:21-01-2019 ರಿಂದ ದಿ:01-02-2019 ರವರೆಗೆ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.15 ರವರೆಗೆ) "Life Skill Enhancement Strategies for Faculties" ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿರುವ ಉಲ್ಲೇಖ(4)ರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ, ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಲ್ಲಿನ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು, ಸದರಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ನಡೆಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ತರಬೇತಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ತಮ್ಮ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ (ಗರಿಷ್ಠ 30) ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಪಟ್ಟಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 18-01-2019 ರೊಳಗಾಗಿ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯುವುದು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಸದರಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು, ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಂದ ಅನುಮತಿ ಪಡೆದು, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸಿಸಿಟೆಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಆದ Sri Derrick Alexander, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9449610986 ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಕರಾದ Sri Ravishankar, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9448249557 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. (Brochure ಪ್ರತಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ)


ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಸಿಡಿಪಿ)

ಇವರಿಗೆ:- ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಕೆ.ಜಿ.ಎಫ್ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.

- ಪ್ರತಿ: 1. ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
2. ಇ-ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ತಾಂ.ಶಿ.ನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಡಿ.ಟಿ.ಇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ABOUT THE INSTITUTION

Government Polytechnic K.G.F was started in the year 2009 to provide technical education to students of rural and urban area of in and around KGF. The polytechnic offers AICTE approved courses namely Civil Engineering, Computer Science & engineering, Electronics & communication Engineering and Mechanical Engineering. And we have highly qualified & experienced faculties with well equipped laboratories and infrastructure.

LAST DATE FOR REGISTRATION

21/01/2019

COURSE FEE

Rs. 3,500/- (Rupees Three Thousand Five Hundred only)

The registration fee can be paid on or before 21/01/2019 to the CCTEK manager or Course Coordinator.

POINT OF CONTACT

Sri. Derrick Alexander

Manager, CCTEK

Contact No: 9449610986

Email ID: gptkgf169@gmail.com

Sri. C.V Ravishankar

Course Coordinator

Contact No: 9448249557


Joint Director
Department of Technical Education
Bangalore - 560 001.



Govt. of Karnataka
Department of Technical Education
Centre for Continuing Technical
Education, Karnataka
Govt. Polytechnic
K.G.F-563118

(Recognized by AICTE)



Short Term Training Programme

On

LIFE SKILL ENHANCEMENT STRATEGIES FOR
FACULTIES.

(21/01/2019 to 01/02/2019)

Organized by:

CCTEK Sub center

COURSE OBJECTIVES

The course is an attempt to understand the various strategies for faculty skill development effectively and efficiently. The course enlightens the key issues for various skill enhancement during teaching. To impart essential knowledge to the staff.

COURSE CONTENT

- Understanding Life Skill Know your self
- Decision making
- Negotiation skills
- Emotional intelligence for teachers
- Personality grooming
- Stress management
- Interpersonal skills
- Leadership
- Time management
- Personal attributes Matrix of LIFE SKILL in a classroom
- Emotional management
- Self-awareness and empathy Managerial Skills in classroom
- Evolving trends in E-learning
- Administration Skills & Strategies
- Social Skills

RESOURCE PERSONS

Renowned faculty from various leading academic institutions shall share their expertise in the field.

TARGET AUDIENCE

Faculty from all branches from Government and Aided Polytechnics and Engineering Colleges across Karnataka.

Principal
Government Polytechnic
K.G.F.-563118